БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ОМСКА «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 201»

ОГРН 1025500512135 ИНН/КПП 5502041874/550101001

644045,  г. Омск, ул. Волкова, 3 «Б», т. 65-32-90, 65-32-96

E-mail:сentrrazl@mail.ru
http ://detsad-201.ru
П Р И К А З

03 сентября 2018                                                                            № 2
О комплектовании учреждения детьми на 2018-2019 учебный год.
В соответствии с приказом директора департамента образования Администрации города Омска от 20 февраля 2017 года № 6 «О комплектовании бюджетных образовательных учреждений города Омска, реализующих образовательные программы дошкольного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закомплектовать в 2018-2019 учебном году БДОУ г. Омска «Центр развития ребёнка -детский сад № 201» детьми 2012-2016 годов рождения 12 групп в составе 416 воспитанников.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                             О.Г.Андрусенко